
SIÓDMY TYDZIEŃ WIELKANOCNY 
 1VI – 8 VI 2025 r.  

   NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO (dnia 1 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci: Konstancję, Wiktorię i Mikołaja 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci, wnuków i prawnuków o Boże błogosła-
wieństwo  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków Zosi, Hani, Szymona, Julii, chrze-
śniaków Michała, Łukasza, Daniela i ich rodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Marty z okazji urodzin, z prośbą o Boże bło-
gosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 2 czerwca) 
7.00 Za † Krystynę Niemiec, od sąsiadów syna Czyż, Hyla, Bogacz, Ciszek; poza 
parafią: od Prucnal z rodziną z Bielska 
17.00 Nabożeństwo; Msza św. Za † męża Henryka Waszkiewicza w 7 r. śmierci 

  WTOREK (dnia 3 czerwca), św. Karola Lwangi i towarzyszy 
7.00 Za † Helenę Duraj, od sąsiadów z klatki  
17.00 Nabożeństwo; Za †† teściów Felicję i Karola, rodziców Helenę i Władysława  

   ŚRODA (dnia 4 czerwca) 
7.00 Za † Irenę Przybyła, od sąsiadów z ul. Targowej 
17.00 Nabożeństwo; Za †† Marię i Bogusława, Jacka, z rodzin Kraus, Pilch, Bogunia   

   I CZWARTEK (dnia 5 czerwca), św. Bonifacego 
7.00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. 
Paulę, za †† kapłanów oraz o nowe powołania z naszej wspólnoty parafialnej   
17.00 Nabożeństwo; 1. Za † Stanisławę Odziomek, od córki Beaty i zięcia Dariusza; 
        2. Za † Elżbietę Ferfecką w 6 tygodniu po śmierci, od synowej Anny z wnukami 

  I PIĄTEK (dnia 6 czerwca) 
7.00 Za † Bronisława, od kolegów i koleżanek z Polkapu; nabożeństwo, adoracja 
17.00 Nabożeństwo; Za †† rodziców Joannę i Karola, braci Tadeusza i Józefa 
od g. 20 – adoracja całonocna    

   I SOBOTA (dnia 7 czerwca) 
6.15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7.00 1. Msza św. w intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bo-
żej;         2. (poza parafią) Za † Jana Króla 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Dziękczynno-błagalna w intencji Roberta i Marii z 
okazji urodzin  
19,30 Czuwanie modlitewne w Wigilię Zesłania Ducha Św.; 21 – Za parafian             

    NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO (dnia 8 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji 55 urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny i Arkadiusza z okazji kolejnej r. 
ślubu o Boże błog, dary Ducha Św. i opiekę MB i za dzieci Magdalenę i Bartłomieja 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi w 80 urodziny, o B. błog. dla rodziny 

NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO,  
DNIA 1 CZERWCA 2025 r. 

 Dziś odbywa się doroczna pielgrzymka ku czci św. Jana Sarkandra do Skoczo-
wa. Początek o g. 10,30 w kościele św. Piotra i Pawła, skąd wyrusza procesja na 
Kaplicówkę. 
 
  Od dziś aż do końca sierpnia wieczorne Msze św. w niedziele będą w naszym 
kościele o g. 19. 

 Rozpoczynamy czerwcowe nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. W naszym kościele na te nabożeństwa zapraszamy w tygodniu o g. 17, a 
w niedzielę przed Mszą o g. 11,30. W tym roku jubileuszu 350 rocznicy objawień 
św. Małgorzacie, które rozszerzyło kult Najświętszego Serca Pana Jezusa, na te 
nabożeństwa zapraszamy szczególnie gorąco; od pierwszego piątku będzie można 
do księgi pamiątkowej wpisywać swoje świadectwa zawierzenia Bożemu Sercu, 
którą delegacja parafii zawiezie 27 czerwca na uroczystość zawierzenia naszej 
diecezji w kościele NSPJ w Bielsku-Białej. 
 

 W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza 
sobota miesiąca. W czwartek modlimy się o dar nowych powołań do służby Bożej 
w Kościele, w piątek oddajemy cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa – zapra-
szamy też na adorację całodzienną i całonocną Najświętszego Sakramentu; w so-
botę czcimy Niepokalane Serce Maryi – zapraszamy w tym dniu na nabożeństwo 
o g. 6,15 i na Mszę św. wynagradzającą o g. 7. 
 
 Zapraszamy do odnowienia swojego życia sakramentalnego; Spowiedź św. co-
dziennie przed Mszą św., w piątek od g. 16 zapraszamy dzieci i  młodzież, któ-
rych też zapraszamy na Mszę św. o g. 17. W sobotę od g. 8 odwiedziny chorych z 
posługą sakramentalną, prosimy o zgłaszanie chorych w zakrystii. 

 W sobotę grupa młodzieży naszej parafii udaje się na ogólnopolskie spotkanie 
młodzieży na polach lednickich, obejmujemy młodzież naszą modlitwą. 

  W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Zesłania Ducha Św., która kończy 
liturgiczny okres wielkanocny. Zapraszamy  w Wigilię Zesłania Ducha Św. do 
udziału w modlitewnym czuwaniu, początek w sobotę o g. 19,30, zakończenie 
Mszą św. z modlitwą o dary Ducha Św. ok. g. 21. 

  Dziękujemy mieszkańcom ul. Górny Bór 6 za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 7. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 22(537/2025),  dnia 1 czerwca 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Wydarzenia                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   

I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

Wniebowstąpienie Pańskie; Czytania mszalne:  
Dz 1, 1-11; Ps 47; Ef 1, 17-23; Mt 28, 19. 20; Łk 24, 46-53; 

 Czytanie z Dziejów Apostolskich 
     Pierwszą książkę napisałem, Teofilu, o wszystkim, co 
Jezus czynił i nauczał od początku aż do dnia, w którym udzielił 
przez Ducha Świętego poleceń Apostołom, których sobie wybrał, a 
potem został wzięty do nieba. Im też po swojej męce dał wiele dowo-
dów, że żyje: ukazywał się im przez czterdzieści dni i mówił o króle-
stwie Bożym.      A podczas wspólnego posiłku kazał im nie odcho-
dzić z Jerozolimy, ale oczekiwać obietnicy Ojca. Mówił: 
”Słyszeliście o niej ode Mnie: Jan chrzcił wodą, ale wy wkrótce zo-
staniecie ochrzczeni Duchem Świętym”.     Zapytywali Go zebrani: 
”Panie, czy w tym czasie przywrócisz królestwo Izraela?”. Odpowie-
dział im: ”Nie wasza to rzecz znać czas i chwile, które Ojciec ustalił 
swoją władzą, ale gdy Duch Święty zstąpi na was, otrzymacie Jego 
moc i będziecie moimi świadkami w Jerozolimie i w całej Judei, i w 
Samarii, i aż po krańce ziemi”.      Po tych słowach uniósł się w ich 
obecności w górę i obłok zabrał Go im sprzed oczu. Kiedy uporczy-
wie wpatrywali się w Niego, jak wstępował do nieba, przystąpili do 
nich dwaj mężowie w białych szatach. I rzekli: ”Mężowie z Galilei, 
dlaczego stoicie i wpatrujecie się w niebo? Ten Jezus, wzięty od was 
do nieba, przyjdzie tak samo, jak widzieliście Go wstępującego do 
nieba”.       

Czytanie z  św. Pawła Apostoła do Efezjan   
 Bracia:  
   Bóg Pana naszego Jezusa Chrystusa, Ojciec chwały, dał wam du-
cha mądrości i objawienia w głębszym poznawaniu Jego samego, to 
znaczy światłe oczy dla waszego serca, tak byście wiedzieli, czym 
jest nadzieja waszego powołania, czym bogactwo chwały Jego dzie-
dzictwa wśród świętych i czym przemożny ogrom Jego mocy wzglę-
dem nas wierzących... 

Zakończenie Ewangelii według świętego Łukasza. 
   Jezus powiedział do swoich uczniów:    ”Tak jest napisane: Me-
sjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwychwstanie; w imię Jego 
głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim 
narodom, począwszy od Jerozolimy. Wy jesteście świadkami tego.     
Oto Ja ześlę na was obietnicę mojego Ojca. Wy zaś pozostańcie w 
mieście, aż będziecie uzbrojeni mocą z wysoka”.      Potem wypro-
wadził ich ku Betanii i podniósłszy ręce pobłogosławił ich. A kiedy 
ich błogosławił, rozstał się z nimi i został uniesiony do nieba. Oni zaś 
oddali Mu pokłon i z wielką radością wrócili do Jerozolimy, gdzie 
stale przebywali w świątyni, wielbiąc i błogosławiąc Boga.    

 
WPROWADZENIE 
Chrystus wstąpił do 

nieba i zasiadł po prawi-
cy Ojca. W Jego imię 
apostołowie głoszą 

wszystkim narodom zba-
wienie. Dzięki zmar-

twychwstaniu i wniebo-
wstąpieniu dzieło Chry-
stusa trwa w Kościele, a 

On sam jest obecny w 
zwiastowanej na całym 

świecie Ewangelii.  
Ta niewidzialna obecność 
Pana daje i nam nadzieję 
oraz wskazuje cel nasze-
go życia - być razem z 
Bogiem. Abyśmy więc 

mogli być kiedyś razem z 
Bogiem, już teraz dajemy 
wyraz oczekiwaniu, przy-

chodząc na Mszę św. I 
chociaż Go nie widzimy, 
wierzymy, że zawsze jest 

z nami.  

WYDARZENIA 

Dzieci obcho-

dzące rocznicę  

I Komunii św.  

w dniu 25 maja. 

 

 

Zwycięzcy Międzysz-
kolnego Konkursu Wie-
dzy o św. Janie Pawle II 
22 maja: Michał, Marty-
na, Wojtek i Przemek 
przygotowani przez ks. 
Mikołaja 

Poniżej - Uroczystość Bierzmowania 28 maja - młodzież 
z naszej parafii i z parafii w Simoradzu z ks. bp Piotrem 
Gregerem i ze swymi duszpasterzami 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

